Mitgliedsnummer:	
wird von uns vergeben	

Datum und Unterschrift des Kontoinhabers

Kursanmeldung



Kursangaben					
	Kursbez	zeichnungen			
3.60. 10. 1. 1.					
Mitgliedsdaten					
Name:			_Vorname:		
Geburtsdatum:			<u>_</u>		
Straße + Nr.:			PLZ:		
Telefon:			Ort:		
Email:					
Vereinsmitglied b	beim TV Rhede:	Ja O	– Nein O		
Vereinsmitglied l	beim TV Rhede: 1 zu den Kursen habe ich				
Vereinsmitglied l					
Vereinsmitglied l					
Vereinsmitglied & Die Bedingungen	zu den Kursen habe ich	n zur Kenntnis	s genommen.		
Vereinsmitglied l		n zur Kenntnis		 Vertreters	
Vereinsmitglied bedingungen Ort, Datum Einzugsermächti	zu den Kursen habe ich ————— Unterschrift igung SEPA-Lastschrift	n zur Kenntnis - Unters	s genommen.		
Vereinsmitglied bedingungen Die Bedingungen Ort, Datum Einzugsermächtigeich der	unterschrift Sen TV Rhede 1925 e.V., den o.g. Beit	n zur Kenntnis Unters tmandat trag von meinem Kor	s genommen. schrift des gesetzlichen	ıziehen.	
Vereinsmitglied be Die Bedingungen Ort, Datum Einzugsermächtige ich der Zugleich weise ich mein be der Stellen d	Unterschrift Gung SEPA-Lastschrift En TV Rhede 1925 e.V., den o.g. Beit Kreditinstitut an, die vom TV Rhede	Unterstandat trag von meinem Kore e 1925 e.V. auf mein	s genommen. schrift des gesetzlichen nto mittels Lastschrift einze Konto gezogene Lastschrift	ıziehen. einzulösen.	
Vereinsmitglied be Die Bedingungen Ort, Datum Einzugsermächtigelich der Zugleich weise ich mein Filch kann innerhalb von 8	unterschrift Sen TV Rhede 1925 e.V., den o.g. Beit	Unterstandat trag von meinem Kore 1925 e.V. auf meintungsdatum, die Erst	s genommen. schrift des gesetzlichen nto mittels Lastschrift einze Konto gezogene Lastschrift	ıziehen. einzulösen.	
Vereinsmitglied be Die Bedingungen Ort, Datum Einzugsermächtigelich der Zugleich weise ich mein Filch kann innerhalb von 8	Unterschrift Gung SEPA-Lastschrift En TV Rhede 1925 e.V., den o.g. Beit Kreditinstitut an, die vom TV Rhede Wochen, beginnend mit dem Belas	Unterstandat trag von meinem Kore 1925 e.V. auf meintungsdatum, die Erst	s genommen. schrift des gesetzlichen nto mittels Lastschrift einze Konto gezogene Lastschrift	ıziehen. einzulösen.	
Vereinsmitglied be Die Bedingungen Ort, Datum Einzugsermächtigelich der Zugleich weise ich mein Filch kann innerhalb von 8	Unterschrift Gung SEPA-Lastschrift En TV Rhede 1925 e.V., den o.g. Beit Kreditinstitut an, die vom TV Rhede Wochen, beginnend mit dem Belas	Unterstandat trag von meinem Kor e 1925 e.V. auf mein tungsdatum, die Erst	s genommen. schrift des gesetzlichen nto mittels Lastschrift einze Konto gezogene Lastschrift	ıziehen. einzulösen.	
Vereinsmitglied bedingungen Die Bedingungen Ort, Datum Einzugsermächtige ich der Zugleich weise ich mein Fich kann innerhalb von 8 Es gelten die mit meinem	Unterschrift Unterschrift Egung SEPA-Lastschrift En TV Rhede 1925 e.V., den o.g. Beit Kreditinstitut an, die vom TV Rhede Wochen, beginnend mit dem Belas Kreditinstitut vereinbarten Beding	Unterstandat trag von meinem Kore 1925 e.V. auf meintungsdatum, die Erst	schrift des gesetzlichen nto mittels Lastschrift einze Konto gezogene Lastschrift tattung des Beitrags verlang	ıziehen. einzulösen.	

Kursanmeldung



Bedingungen zu den Kursen:

Übungsleiter:

Unsere Übungsleiter sind speziell geschult für die jeweiligen Kurse. Falls ein Übungsleiter ausfällt, werden wir uns um Ersatz bemühen.

Kursbeiträge:

Die Beiträge werden mittels Lastschrift vom Konto eingezogen zum 15.01., 15.04., 15.07., 15.10. Eine andere Zahlungsweise ist aus organisatorischen Gründen nicht möglich.

Laufzeit:

Die Kurse laufen das ganze Jahr durch und werden je Stunde abgerechnet.

Gesundheitsstatus:

Soweit keine gesundheitlichen Bedenken bestehen, kann jeder an den Kursen teilnehmen. Wenn Sie Zweifel haben, kontaktieren Sie am besten Ihren Hausarzt.

Teilnehmerzahl:

Die Mindestgröße der Kurse beträgt 8 Personen.

Kündigung:

Eine Kündigung zum Kurs muss mit 4 Wochen zum Quartalsende schriftlich (Post/Mail) erfolgen. Eine zwischenzeitliche Kündigung des Kurses ist nur möglich, wenn Sie

- Über eine größere Entfernung wegziehen.
- Schwanger werden und lt. ärztlichem Attest nicht mehr teilnehmen können.
- Krankheitsbedingt lt. ärztlichem Attest nicht mehr teilnehmen können.

Hallennutzung:

In unserer Halle bieten wir moderne Umkleiden und Sanitärräume an. Für Ihre mitgebrachten Sachen können wir allerdings keine Haftung übernehmen.

Datenschutz:

Die Mitgliedsdaten werden per EDV erfasst, gespeichert und nur für vereinsinterne Zwecke verwendet. Mit meiner Unterschrift erkläre ich mich einverstanden, dass meine Angaben per EDV erfasst und gespeichert werden.

Außerdem erteile ich die Einwilligung, dass der Verein die von meiner Person angefertigten Personenfotos in den Publikationen des Vereins speichern, verbreiten und veröffentlichen darf.



Turnverein Rhede 1925 e.V. vertreten durch den geschäftsf. Vorstand: Vorsitzender Dr. Klaus Terhart

Klaus-Erich Roessing

Geschäftsführer Thomas Eckers stellv. Geschäftsführer n.n. Schatzmeister Hubert Tewordt Am Sportzentrum 6 46414 Rhede Telefon: 02872 / 6205

Vereinsregister: Amtsgericht Coesfeld VR 2298 Steuer Nr.: 307/5936/0147 besuchen Sie uns im Internet:

http://www.tv-rhede.de